843

Miklós Oláh to Trnava Town Council
Graz, 9 March 1553

Manuscript used: ŠAT MMT, Altaristica
Notes: Original letter with signature and seal.

He reminds them that he had already written to them on behalf of doctor Pietro Illicino, so that they give him the best available house. Since he knows that they had promised him the cantor's house, but now they seem to have changed their mind, he asks them to keep their promise and give the house to Illicino.

Prudentes et Circumspecti Domini et Amici Honorandi, salutem et nostri commendationem!

Recordamur antequoque ad Dominationes Vestras in favorem doctoris Petri Illicini¹ nos litteras² dedisse, ut scilicet nostri causa de prima vacante domo ipsi providere velitis, quo commodiorem residentiam ibi facere posset. Cum autem nunc intelligamus domum quandam per cantoratus permutationem vacare Dominationesque Vestrae ipsi doctori de illa domo providenda antea sese obtulerint, nunc vero, quantum intelligimus, sententiam mutare proponant. Rogamus easdem, ut cum nostra petitione praemia eam oblationem feceritis, id re ipsa declarare ac domum illam nemini alteri quam praedicto doctori conferre et donare velitis. Quod nos vicissim Dominationibus 5 Vestris nostra opera etiam in maiorem reponere studebimus. Easque bene valere optamus.

Datum in Gracz IX. die Martii anno Domini 1553.

Vester Agriensis etc. manu propria

[On the outer side:] Prudentibus et circumspectis iudici ceterisque civibus iuratis 15 civitatis Tyrnaviensis etc. dominis et amicis honorandis.

844

Miklós Oláh to Tamás Nádasdy
Graz, 19 March 1553

Manuscript used: MNL OL, E 185 – Oláh Miklós – N. Tamás – No. 36.
Notes: Autograph letter with signature and seal.

Imre Botka will tell him what he has accomplished regarding the letter with the German Chancellery and through what hardships.

Servitiorum meorum commendationem, Spectabilis et Magnifice Domine et Frater Observandissime!

In negotio Dominationis Vestrae quid hic effecerimus et quantum laboris in expeditione litterarum ex cancellaria Germanica habuerimus, Dominationi Vestrae referet

843,14 Vester ... propria] *O add.*

843 ¹Pietro Illicino. 843 ²Ep. 832.

5 is dominus Bothka.¹ Non est igitur, quis me eandem longioribus litteris turbare, quae etiam hic agantur, in rebus aliis ipse referre poterit. Dominationem Vestram feliciter unacum domina coniuge² sua carissima, domina mea observandissima valere opto, quibus servitia mea commendo.

Ex Gracz 19. Martii anno 1553.

10

Frater et servitor Agriensis etc. manu sua